
Oznámení na neděli 1. 10. 2023

Čtení: Iz 59, 1-14, Řím 9, 22-24 Text: Iz 59,1-2
Písně: 631, 334, Svítá 327, 687, 399
Kázal: Lubomír Čevela

- Děkujeme br.  Lubomírovi  Čevelovi  za  dnešní  službu.  Náš  br.  farář
dnes slouží v Ostravě Šenově.

- V pátek jsme se v našem kostele rozloučili s p. Jiřím Plškem, který ze-
mřel ve věku nedožitých 68 let. Pán Bůh nechť potěšuje všechny za-
rmoucené.

- Dnes odpoledne proběhne na Vsetíně setkání kurátorů, místokuráto-
rů, konventuálů a dalších. Tématem setkání bude společný rozhovor
před konventem nad rozhodnutím synodu žehnat homosexuálním pá-
rům. Přidali  jsme se k návrhu dalších několika sborů,  ve kterém vy-
zýváme  synod  k revokaci  usnesení  týkajícího  se  žehnání  homose-
xuálním párům. Prosím, myslete na toto setkání v přímluvných modlit-
bách.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: 17.00 Notička
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

- Dnes od 17.00 zveme všechny děti  i  s rodiči,  kteří  si  chtějí  zaspor-
tovat, do tělocvičny. 

- Příští sobotu se sejde v 18.30 staršovstvo ke svému pravidelnému
setkání.

- Sbor ČCE v Javorníku nad Veličkou nás zve v neděli 15. října od 10.
hodin na slavnostní bohoslužbu, při kterých Pánu Bohu poděkují za
letošní úrodu a také za 240 let od stavby javornického kostela a 270 let
od vydání Elsnerova kancionálu. Pozvánka je na nástěnce.

- Všechny děti zveme  na potáborové setkání s přespávačkou, které
se uskuteční 21. – 22. října. Toto setkání je nejen pro děti, které byly
na táboře. Pozvánky děti obdrží v nedělní škole.

- Vyřizuji srdečné pozdravy od Petra a Edity Maláčových.
- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení

a dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 1. 10. 2023

